
526/22-9540-02

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele 526/22-9540-01

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostravay—Poruba

zastoupena: Pavlem Podveským, vedoucím útvaru Investice a majetek

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 100954151/0300

   Kontaktní osoba:

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

MARPO s.r.o.

se sídlem: 28. října 66/201, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

zastoupena: Ing. arch. Jiřím Bobkem, jednatelem

IČ: 41033078

DIČ: CZ41033078

Bankovní spojení: ČSOB Ostrava

číslo účtu: 100681018/0300

Kontaktní osoba:  

e-mail

(dále jen jako „zhotovitel")



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 7. 9. 2022 smlouvu o dílo č. objednatele 526/22-9540-01, jejímž

předmětem jsou práce na díle — projektové dokumentaci „Stavební úpravy ve 2.NP budovy

Ústřední knihovny, VŠB-TUO".

Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dohodly na rozšíření

předmětu díla o řešení samostatné klimatizace také ve 3.NP budovy, která je vsoučasnosti

propojena sjednotkami vřešeném 2.NP, na změně účelu užívání řešených místností a na

rozdělení rozpočtu na uznatelné a neuznatelné položky vsouladu s možnostíčerpání dotace

z OP JAK.

Výše uvedená změna díla má vliv na cenu díla a termín dokončení, a proto smluvní strany

přistoupily na základě cenové nabídky zhotovitele k uzavření tohoto dodatku ke smlouvě tak,

aby možné realizaci díla zdárně dokončit.

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. IV odst. 1. až 3. smlouvy o dílo tak, že původní znění se

ruší a nahrazuje se novým ve znění:

1. Projektová dokumentace vpožadovaném rozsahu bude objednateli předána do 31. 03.

2023.

2. Podánížádostí a oznámení záměru stavby do 20. 4. 2023

3. Zhotovitel nejpozději 2 týdny před uplynutím termínu dle odst. 1 tohoto článku předloží

projektovou dokumentaci, včetně rozděleného rozpočtu, v elektronické podobě objednateli

ke kontrole. Objednatel provede kontrolu projektové dokumentace nejpozději do 7 dnů.

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. VII odst. 1. smlouvy o dílo tak, že původní znění se ruší

a nahrazuje se novým ve znění:

Cena za dílo specifikované v čl. Ill. Smlouvyje dohodnuta ve výši:

Cena dle smlouvy bez DPH 389 000,00 Kč

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH + 30 000,00 Kč

Celková cena ve znění dodatku č. 1 bez DPH 419 000,00 Kč

DPH 87 990,00 Kč

Celková cena ve znění dodatku č. 1 včetně DPH 506 990,00 Kč

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 526/22—9540-01 ze dne 7.9.2022 se nemění.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 526/22—9540-01 ze dne

7. 9. 2022.

Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.



3.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení předchozího odstavce.

  
  

 

zhotovitel

V Ostravě dne:

objednatel

V Ostravě dn

16. Dl

 

    

  

  

a/ ARPO s.r.o.

avel Podveský Ing. arch. Jiří Bobek

vedoucí útvaru Investice a majetek 'ednatel

  


